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Yh 32 § VUODEN 2024 KOKOUSPÄIVÄT 

Hallituksen kokoukset pidettiin vuonna 2023 pääsääntöisesti klo 17.00 Kuvesin toimis-
tolla ennen klo 18.00 alkavan Keski-Uudenmaan Vesiensuojelun liikelaitoskuntayhty-
män johtokunnan kokousta. Kokouspäiväksi on valikoitunut torstai jäsenkunnissa pidet-
tävien moninaisten kokousten perusteella. 

Vuoden 2024 hallituksen kokoukset ovat - joulukuun kokousta lukuun ottamatta - suun-
niteltu pidettäväksi Keski-Uudenmaan Vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän johtokun-
nan kokousta ennen.  

Perussopimuksen mukaan yhtymävaltuuston on  

• käsiteltävä yhtymähallituksen laatima tilinpäätös edelliseltä kalenterivuodelta vii-
meistään kesäkuussa 

• hyväksyttävä kuntayhtymän seuraavan vuoden talousarvio viimeistään marras-
kuussa  

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus päättää hyväksyä yhtymähallituksen kokousohjelman vuodelle 2024 si-
ten, että kokoukset alkavat torstaisin klo 17.00 Kuvesin toimistolla Tuusulassa osoit-
teessa Kirkkotie 49 ja ne pidetään pääasiassa läsnäolokokouksina lukuun ottamatta jä-
senkuntien virkahenkilöitä, jotka voivat osallistua myös etäyhteyden kautta. 

Yhtymähallituksen kokouspäivät: 

01.02 

07.03 tilinpäätös 

11.04 

16.05 

13.06 1–4/12 osavuosikatsaus 

22.08 talousarvio 1. käsittely 

19.09 

17.10 talousarvio 2. käsittely, 5–8/12 osavuosikatsaus  

14.11 

12.12 joulupäivällinen 

Yhtymävaltuuston kokouspäivät: 

 Torstai  02.05.   klo 17.00  tilinpäätös  

 Torstai  21.11.   klo 17.00  talousarvio 

Yhtymävaltuuston kokoukset pidetään myös pääasiassa läsnäolokokouksina. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 33 § KOEPUMPPAUS KAIKULAN VEDENOTTAMOLLA 

Kaikulan vedenottamon raakavedet päätettiin aiemmin siirtää käsiteltäväksi Jäniksenlin-
nan vedentuotantolaitokselle. Yhdysjohdin mitoituksen sekä Kaikulan pohjavesialueen 
antoisuuden varmistamiseksi alueella suoritettiin koepumppaus 5.6. – 28.8.2023 väli-
senä aikana. 

Koepumppausohjelman laati maaperä- ja pohjavesiasiantuntija Virve Ståhl, joka laati 
myös liitteenä 1 oleva raportin. 

Kaikulan vedenottamolla on Länsi-Suomen vesioikeuden vuonna 1975 myöntämä vesi-
talouslupa enintään 800 m3/d:n pohjaveden ottoon. 

Koepumppauksen veden otto vaihteli ohjelman mukaisesti välillä 0–800 m3/d. Pohjave-
den pintoja seurattiin ennen koetta, sen aikana sekä kokeen päättymisen jälkeen auto-
maattisten pinnanmittausantureiden avulla, jotka mittasivat pinnankorkeuden kerran 
vuorokaudessa. 

Pohjaveden mahdollisia laatumuutoksia seurattiin oman henkilökunnan ottamien ja so-
pimuslaboratorion tekemien analyysien avulla. Näytteitä otettiin pumpattavasta vedestä, 
alueen asukkaiden talousvesikaivoista sekä havaintoputkista neljällä ei näytteenotto-
kierroksella.   

Yhteenvetona voidaan todeta, että Kaikulan vedenottamolla voidaan turvallisesti ottaa 
luvan mukainen määrä 800 m3/d pohjavettä. Kokeen aikana vedenottamon veden laatu 
pysyi hyvänä eikä siinä ollut havaittavissa merkittäviä muutoksia. Tarkkailuissa havain-
toputkissa ja talousvesikaivoissa vedenlaadussa oli vaihtelevuutta, mutta laadun muu-
tokset olivat pääosin parempaan suuntaan.  

Pinnakorkeuksien lasku havaintoputkissa koepumppauksen aikana ei eronnut merkittä-
västi suhteessa edellisen vuoden pinnankorkeuksien laskuun. Kaikulan pohjavesialueen 
pinta-ala on suhteellisen pieni ja pinnankorkeuden vaihteluihin vaikuttavat selkeästi 
muutokset sadannassa.  

Liite 1 Koepumppaus Kaikulan vedenottamolla, Loppuraportti 12.10.2023  

EI JULKINEN 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee Kaikulan koepumppausraportin tiedoksi.  

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 
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Yh 34 § SANTAKOSKEN VEDENOTTAMON SANEERAUS 

Santakosken vedenottamon saneerausta koskien laadittiin yleissuunnitelma, joka val-
mistui helmikuussa 2022.  

Tämän jälkeen suunniteltiin koepumppausta 2 000 m3/d suuruiselle vesimäärälle, ny-
kyisen ottoluvan ollessa 1 000 m3/d. Koepumppausta koskeva hakemus jätettiin tämän 
vuoden helmikuussa. Lukuisten lausuntojen ja hakemusta koskevien vaatimusten pe-
rusteella kävi ilmeiseksi, ettei luvan saanti ole todennäköinen, minkä vuoksi se peruttiin 
syksyllä.  

Projektia on jatkettu toteutussuunnittelulla, jota koskevat tarjouspyynnöt lähetettiin 
marraskuun alussa ja suunnittelija valittiin marraskuun lopulla. 

Nykyinen Santakosken vedenottamon tontti on pieni ja jyrkkäpiirteinen Keravanjoki-
laakson vuoksi, jonka lisäksi suuri osa tonttia on luonnonsuojelualuetta. Yleissuunnitte-
luvaiheessa saneerausta suunniteltiin nykyisen laitoksen lähellä sijaitsevalle kuntayhty-
män omistamalle kiinteistölle. Kiinteistön lähempi tarkastelu on osoittanut, että tontti on 
noin hehtaarin suuruinen entinen maa-ainesten ottoalue, josta maa-ainekset on kai-
vettu pois noin 20 metrin syvyydelle saakka. Rakentaminen hiekkamontun pohjalle ei 
tunnu järkevälle turvallisuus- ja taloudellisuustekijöiden vuoksi. 

Yleissuunnitelmassa suunnitellun kiinteistön naapurissa on vastaavan kokoinen noin 
hehtaarin kokoinen tasainen maa-alue, joka sopisi vedenottamon tontiksi hyvin. Maa-
alueen omistajan kanssa on käyty neuvotteluita ja hän on valmis myymään tontin kun-
tayhtymälle. Tuusulan kunnan kaavoituksen, ympäristökeskuksen ja rakennusvalvon-
nan sekä Uudenmaan Ely-keskuksen kanssa on keskusteltu, voidaanko kyseiselle ton-
tille saada vedenottamon rakennuslupa. Alustavan näkemyksen mukaan se on mah-
dollista, mutta se tulisi varmistaa hakemalla suunnittelutarveratkaisua hanketta kos-
kien. Suunnittelutarveratkaisua voi hakea maanomistaja tai valtakirjalla myös muu 
taho. Maanomistajan kanssa on keskusteltu asiasta ja hän hyväksyy suunnittelutarve-
ratkaisun hakemisen valtakirjalla kuntayhtymän toimesta ennen varsinaista kauppaa. 

Mikäli suunnittelutarveratkaisu on myönteinen, voidaan ko. määrä ostaa maanomista-
jalta. Varsinainen määräalan osto tulee erikseen hallitukseen päätettäväksi ja etenee 
edelleen yhtymävaltuustoon saakka. 

Liite 2 Karttaote Santakoskelta 

Puheenjohtaja: 

Yhtymähallitus hyväksyy Santakosken saneeraushankkeessa tehdyt toimenpiteet ja val-
tuuttaa toimitusjohtajan valmistelemaan suunnittelutarveratkaisun hakemista edellä esi-
tetylle rakennuspaikalle.  

Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 35 § RUSUTJÄRVEN ULKOILUREITTI 

Tuusulan latu ja pyörä on suunnitellut pyöräilyä ja ulkona liikkumista edistävää ulkoilu-
reittiä Rusutjärven itä-koillispuoleiseen maastoon. Reitin pituus on vajaa 4 km ja lähtö-
paikkana on Rusutjärven uimaranta, jossa on valmis parkkipaikka. Reitin kiinteistöjen 
maanomistajat ovat julkisia yhteisöjä. Osa reitistä kulkee kahden kuntayhtymän omista-
man kiinteistön kautta.  

Ensimmäisen vaiheen tarkoituksena on kokeilla hanketta yhden talven ajan, jonka jäl-

keen mietitään jatkoa saatujen kokemusten perusteella.  

Tuusulan latu ja pyörä on esitellyt hanketta alueen kiinteistönomistajien edustajille jär-

jestetyssä tilaisuudessa. Tilaisuudessa on keskusteltu mm. sen sijoittumisesta tärke-

älle pohjavesialueelle ja sen vaatimista turvallisuusnäkökohdista. 

Hanke toteutetaan talkoilla ja kohderyhmänä ovat paikallaiset maastopyöräilijät ja jal-

kaisin ulkona liikkuvat ihmiset. Reitti ”aurataan” snowdog tyyppisellä laitteella, luontoa 

kunnioittaen. Hankkeessa huomioidaan pohjavesialue ja mikäli vuotoa tulee, niin käy-

tetään imeytysmattoa ja tehdään hälytys pelastuslaitokselle. Opastus reitille ja reitti 

merkitään maastoon kevyin merkein. Merkinnät korjataan talvikauden jälkeen pois. 

Reittikartta laitetaan nähtäville Tuusulan ladun ja pyörän facebook-sivuille. Liikkujien 

tule noudattaa turvallisuusohjeita ja liikkuminen tapahtuu omalla vastuulla.   

Liite 3 Reittikarttaluonnos  

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus myöntää Tuusulan latu ja pyörälle luvan kuntayhtymän kiinteistöjen käyt-
töön edellä esitetyn mukaiseen tarkoitukseen kevääseen 2024 saakka. Mahdollisesta 
jatkosta päätetään erikseen kokeilun tulosten perusteella.  

Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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Yh 36 § TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖKSET  

Nro Pvm. Asia 

19/2023 16.10.2023 Suuntaporaus Nummenkylä-Korkeamäki runkolinjalla.  
Hankintapäätös, Tukiainen Group Oy 

20/2023 6.11.2023 Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen kehittäminen.  
Hankintapäätös, WSP Finland Oy 

21/2023 15.11.2023 Koskenmäen vedenottamon alavesisäiliö. 
  Hankintapäätös, Rudus Oy 

Puheenjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee toimitusjohtajan päätökset tiedokseen ja päättää olla käyttä-
mättä otto-oikeuttaan. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti ja yhtymähallitus päätti olla käyttämättä 

otto-oikeuttaan. 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 19/2023 

Asia: Suuntaporaus Nummenkylä-Korkeamäki runkolinjalla.  

Hankintapäätös, Tukiainen Group Oy 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. 

Kuntayhtymän investointiohjelmaan vuodelle 2023 kuuluu Nummenkylän ja 
Korkeamäen välisen vesijohdon rakentaminen. Auki kaivettavat osuudet ovat 
valmiina, mutta kaksi tienalitusta ja noin 500 m:n matka tehdään suuntapo-
raamalla.   

Markkinatarkastelun perusteella suuntaporauksista on pyydetty tarjousta Tu-
kiainen Group Oy:ltä, joka on voittanut viime vuosina suuntaporauksia koske-
vat tarjouskilpailut. 

Tarjous ja tarjoaja on todettu kelvollisiksi ja tarjous tarjouspyynnön mu-
kaiseksi. Yhteenveto tarjouksesta on seuraava (alv 0 %).: 

Mobilisaatio                                                                                         600,00 €  

Teiden alitukset yht. 48 m (sis. suojaputken 355 mm)  225 €/m    10 800,00 € 

Runkolinja 250 mm yhteensä 500 m                               35 €/m    17 500,00 € 

Yhteensä                                                                                        28 900,00 € 

Tarjous sisältää myös yksikköhintoja mahdollisille lisähankinnoille sekä odo-
tus/koeporaukselle. 

Päätös: Hyväksyn Tukiainen Group Oy:n tarjouksen suuntaporausta koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 16.10.2023 

Allekirjoitus: 

Nimen selvennys: 

Virka: 

 
Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 23.10.2023 klo 9.00 - 14.00 

Tiedoksianto: Niko Tukiainen/Tukiainen Group Oy 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 20/2023 

Asia: Rusutjärven tekopohjavesilaitoksen kehittäminen.  

Hankintapäätös, WSP Finland Oy  

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty suorahankintaa. Suorahankinnan peruste-
luna on aiempaan hankintaan liittyvä lisätyö. 

WSP Finland Oy valittiin kilpailutuksen perusteella Rusutjärven alueen vir-
tausmallinnuksen laatijaksi maaliskuussa. Virtausmallinnus valmistui aikatau-
lun mukaisesti syys/lokakuun vaihteessa. 

Virtausmallinnuksen perusteella alueella on potentiaalia lisäveden tuotan-
toon. Tämän takia WSP Finland Oy:ltä on pyydetty tarjousta jatkotutkimuk-
sista. Jatkotutkimukset koostuvat esiselvityksistä sekä maaperämallinnuk-
sesta. 

Tarjousten avaustilaisuudessa tarjous ja tarjoaja on todettu kelvolliseksi ja 
tarjous tarjouspyynnön mukaiseksi.  

Tarjouksen yhteenveto on seuraava: 

            työvaihe                   tuntimäärä, h             kustannus, € (alv 0 %) 

• esiselvitykset           108,5                           9 800 

• maaperämallinnus   152,0                         14 600 

• yhteensä                  260,5                         24 400 

Päätös: Hyväksyn WSP Finland Oy:n tarjouksen Rusutjärven pohjavesilaitoksen ke-
hittämistä koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 8.11.2023 

Allekirjoitus: 

 
Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 13.11.2023 klo 9.00 - 14.00 

Liitteet 

Tiedoksianto: 

- 

WSP Finland Oy/Maija Jylhä-Ollila, sähköpostitse 

  

 



 

 

Kirkkotie 49, 04310 TUUSULA 
Sähköposti:  
etunimi.sukunimi@kuvesi.fi 

 

Puh: 040 5040 444  
Kotisivu: www.kuvesi.fi 
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TOIMITUSJOHTAJAN PÄÄTÖS NRO 21/2023 

Asia: Koskenmäen vedenottamon alavesisäiliö.  

Hankintapäätös, Rudus Oy 

Asiaselostus: Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä kuuluu erityisalojen hankintalain piiriin. 
Hankintamenettelynä on käytetty rajoitettua menettelyä. 

Koskenmäen vedenottamon alavesisäiliö on tullut elinkaarensa päähän. Ti-
lalle hankitaan uusi nykyiseen rakennukseen sisälle sopiva säiliö. 

Alavesisäiliöistä on pyydetty tarjouksia neljältä toimittajalta. Tarjoukset on 
saatu kaikilta neljältä taholta. Tarjousten avaustilaisuudessa kaikki tarjoukset 
ja tarjoajat on todettu kelvollisiksi ja tarjoukset tarjouspyynnön mukaisiksi.  

Tarjouksista valitaan kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, joka on hinnal-
taan halvin. Vertailuhinnat ovat seuraavat (alv 0 %) 

Yritys                            säiliön materiaali                      hinta, € 

Oy Lining Ab                betoni                                       47 350,00 

Pipelife Finland Oy      muovi                                       45 800,00 

Rudus Oy                    betoni                                       37 697,36 

Uponor Infra Oy           muovi                                       40 415,00  

Halvimman tarjouksen on tehnyt Rudus Oy. 

Päätös: Hyväksyn Rudus Oy:n tarjouksen Koskenmäen alavesisäiliötä koskien. 

Päätösoikeuspe-
ruste: 

Yhtymähallitus 18.5.2017 § 29 liite 10, toimitusjohtajan hankintavaltuudet: 
Suunnittelu 100 000 €, investoinnit 300 000 €, muut hankinnat 100 000 €. 

Päiväys: 15.11.2023 

Allekirjoitus: 

 
Nimen selvennys: 

Virka: 

 

Kari Korhonen 

Toimitusjohtaja 

Oikaisuvaatimus-
ohje: 

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saattaa päätös yhtymähallituk-
sen käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saamisestaan. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon - jollei muuta näytetä - samana päivänä sähköpostin lähettämisestä. 

Nähtävillä olo-
paikka: 

Kuvesin toimisto, Kirkkotie 49, TUUSULA 

Nähtävillä oloaika: 20.11.2023 klo 9.00 - 14.00 

Liitteet 

Tiedoksianto: 

- 

Tarjouksen jättäneet yritykset, sähköpostitse 

  

 



Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 

Yhtymähallitus        nro 7/2023                   7.12.2023 

 

Tark.  
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Yh 37 § TIEDOTUSASIAT 

Hydrogeologian opiskelijat vierailevat Teilinummessa ja Jäniksenlinnan tekopohjave-
silaitoksella opintojen vaatimaan kenttäharjoitukseen liittyen 11.12.2023. Harjoitukseen 
osallistuu ohjaajan lisäksi noin 30 opiskelijaa. Vedenottamoilla suuntautuvia vierailuita 
on koronan alkamisesta lähtien rajoitettu voimakkaasti ja lähialueen hybridivaikuttamis-
uhkien vuoksi käytännössä lopetettu lähes kokonaan. 

Toimitusjohtaja: 

Yhtymähallitus merkitsee tiedotusasiat tiedoksi. 

Päätös: 

Merkittiin tiedoksi. 
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Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä 
Yhtymähallitus 
 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Seuraavista päätöksistä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, 
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 

Pykälät: 32–37 § 

Seuraavista päätöksistä ei saa hakea muutosta valittamalla, koska ko. päätöksistä voidaan tehdä 
kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus (oikaisuvaatimusohjeet alla): 

Pykälät:  

Seuraavista hankintapäätöksistä ei saa hakea muutosta markkinaoikeudelta, koska toimintaan 
sovelletaan erityisalojen hankintalakia, eivätkä hankintojen euromääräiset arvot ylitä kynnysarvoja (Laki 
vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden hankinnoista 1398/2016, 
13§). Päätöksistä voi tehdä kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen, josta ohjeet jäljempänä. 

Pykälät:   

 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän yhtymähallituksen kokouspäätökseen saa hakea muutosta 

1) se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

2) jäsenkunnat ja niiden jäsenenä oleva henkilö, laitos tai säätiö. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista Keski-Uudenmaan Vesi 
kuntayhtymän hallitukselle, joko postitse osoitteeseen Kirkkotie 49, 04310 Tuusula tai sähköpostilla 
osoitteeseen toimisto@kuvesi.fi.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymän jäsenkunnan tai sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä kun, pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa 
(www.kuvesi.fi). 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti, myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 
1) päätös, johon muutosta vaaditaan (valituksen kohteena oleva päätös);  
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan (vaatimukset)  
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen 
edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
Jos kyseessä on sähköinen asiakirja, riittää että asiakirjassa on lähettäjän tiedot eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
 
 
 
 
Tark. 
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